[image: image1.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
29 января  2026 года                            г. Дальнереченск                                         № 77-МНПА
О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального округа от 20.11.2025 № 36-МНПА «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Дальнереченского муниципального округа»
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007
№ 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Законом Приморского края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального округа, Дума Дальнереченского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Думы Дальнереченского муниципального округа от 20.11.2025 № 36-МНПА «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Дальнереченского муниципального округа»:
1.1. Раздел 4 Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Дальнереченского муниципального округа изложить в следующей редакции:
«4. Оплата труда работников, замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы
1. Перечень должностей работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Дальнереченского муниципального округа, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы (далее – работники, замещающие должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Дальнереченского муниципального округа), и порядок оплаты их труда устанавливаются администрацией Дальнереченского муниципального округа.
2. Порядок формирования фонда оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Дальнереченского муниципального округа, устанавливается администрацией Дальнереченского муниципального округа.».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Дальнереченского
муниципального округа

     В.С. Дернов
[image: image2.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
29 января  2026 года                            г. Дальнереченск                                                        № 77
О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального округа от 20.11.2025 № 36-МНПА «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Дальнереченского муниципального округа»
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007
№ 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Законом Приморского края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального округа, Дума Дальнереченского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального округа от 20.11.2025 № 36-МНПА «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Дальнереченского муниципального округа».
2. Направить решение «О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального округа от 20.11.2025 № 36-МНПА «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Дальнереченского муниципального округа» главе Дальнереченского муниципального округа для подписания и обнародования.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Думы
Дальнереченского муниципального округа

           В.С. Зуб